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رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد مطرح کرد:

تکذیب فرار مالیاتی پزشکان
رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد در نشستی خبری در پاسخ 
به سوال خبرنگار یکی از رسانه های استان در خصوص این که 
این روزها بحث مالیات گرفتن از پزشکان در فضای مجلس 
و بودجه ســال 98 مطرح اســت و مصوبه کمیســیون تلفیق 
این بوده که همه پزشــکان در مطب های خودشان دستگاه 
کارت خوان نصــب کنند تــا از ایــن طریق، میــزان پرداخت 
مالیاتشان شفاف شــود، آماری بدهید چه تعداد از پزشکان 
در مطب هایشان از این دستگاه ها اســتفاده می کنند و اگر 
از رقم مالیات پزشــکان آماری دارید، بگوییــد، گفت: تا الان 
الزامی برای داشتن دستگاه کارت خوان در مطب پزشکان 
نداشــتیم و اســتفاده ازکارت خوان ها اختیاری بوده است. 
به گزارش »خراسان رضوی«بیرجندی نژاد افزود: دستگاه 
کارت خوان تقریبا در همه مراکز درمانی وجود دارد و ممکن 
است در برخی مطب ها استفاده شود و در برخی مطب ها این 
گونه نباشد چون جزو الزامات نیســت بنابراین آماری هم به 
طور دقیق نداریم.وی افزود: تقریبا هیچ وقت کارت خوان ها، 
ماخذ محاسبه مالیات نبودند و الان هم نیستند. بیرجندی 
نژاد گفت: بیــش از 95 درصد همکاران ما با ســازمان های 
بیمه گر قرارداد دارند و مالیات بدون کارت خوان هم از طریق 
سازمان های بیمه گر قابل محاسبه است.همچنین به گزارش 
ایرنا، رئیس سازمان نظام پزشکی مشــهد گفت: هم اکنون 
بخش عمده پزشکان در مشهد مالیات های خود را بر اساس 
قانون پرداخت می کنند و ادعای فرار 97 درصدی پزشکان 

از مالیات، سخنی نادرست و کذب محض است.

اقدام غیر حرفه ای در نشست خبری سازمان 	 
نظام پزشکی

 روز گذشته سازمان نظام پزشکی مشــهد با دعوت از رسانه 
ها برای نشست خبری ادواری خود، اعلام کرد که قرار است 
در این نشست درباره چالش های پیش روی جامعه پزشکی 
اظهارنظر شــود اما فهیمه ســادات ســالاری مدیــر نظارت 
سازمان نظام پزشکی استان در اقدامی کاملا غیر حرفه ای، 
موضوعی غیر مرتبط با نشســت خبری را مطرح و از روزنامه 
خراســان بابت تبلیغ برخی اقــلام دارویی و پزشــکی بدون 
هماهنگی نظام پزشکی انتقاد کرد؛ موضوعی که مورد گلایه 
برخی خبرنگاران حاضر در جلسه قرار گرفت. این در حالی 
است که اقدامات روزنامه خراسان در صیانت از سلامت مردم 
و مطالبه و کمک به رشد و توسعه امکانات بهداشتی و درمانی و 
نظارت بر سلامت آحاد جامعه و همچنین درج تبلیغات دارای 
مجوزهای بهداشــتی کاملا واضح و مبرهن اســت و در این 

زمینه مردم به خوبی می توانند قضاوت کنند.

بارش باران در 17 شهرستان استان
رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: بارش های رگباری را طی 24 ساعت گذشته منتهی به 
ساعت 10 صبح چهارشنبه، در 17 شهرستان استان شاهد 
بودیم. یحیــی قاینی پور در گفــت و گو با ایرنا افــزود: در این 
مدت بیشترین بارش در سرخس به میزان 8 میلی متر ثبت 
شد. پس از آن تایباد و بجســتان با 4 و 5 میلی متر بیشترین 
بارش را داشتند، میزان بارش باران در شهر مشهد نیز کمتر 

از نیم میلی متر بود.

مردم می توانند از صاحب برچسب های تبلیغاتی، مطالبه خسارت کنند
معاون فنی اداره کل محیط زیست استان گفت: اگر توسعه در حوزه گردشگری را دنبال 
کنیم، حداقل تخریــب و آلودگی را داریم. به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث 
فرهنگی اســتان، جواد دامن پاک در همایــش مدیریت مصــرف آب و انرژی در صنعت 
هتلداری و گردشگری در هتل پارس مشــهد، اظهار کرد: خوشحال هستیم که بخش 
گردشگری و صنعت هتلداری به موضوع مصرف انرژی و آب ورود کرده است. وی با بیان 

این که گردشگری یکی از بخش های اقتصادی بوده که در توسعه اقتصادی نقشی بارز و اساسی دارد، تصریح 
کرد: کشور ما جزو 10 کشور برتر گردشگری است که ظرفیت های بالقوه ای دارد که باید بالفعل شود. اگر در 

حوزه گردشگری برنامه ریزی درستی شود، حداقل تخریب و آلودگی را داریم.

رئیس دانشگاه فرهنگیان گفت: هم اکنون در عصر چهارم آموزش به سر می بریم که دنیای 
شگفتی هاست لذا برای تربیت دانش آموزان در این نسل نیازمند معلمان توانمند و مسلط به 
دانش روز هستیم. حسین خنیفر روز گذشته در چهارمین دوره جشنواره رویش دانشجویان 
دانشگاه فرهنگیان در مشهد افزود: در این عصر، آموزش توام با شگفتی و تحولات وسیع، 
عمیق و انتظارات پیچیده دانش آموزان پرسشگر است. در صورت برخوردار نبودن معلمان 

از دانش روز، دانش آموزان به سرعت از معلم عبور می کنند. وی تصریح کرد: معلم باید حداقل 25 ویژگی داشته 
باشد. تسلط به فنون ارتباطی جدید، شناخت ایستگاه های رشد، فهم زبان مخاطب، آموزش مصداقی، تسلط 

به حداقل یک هنر، قابلیت کار با فناوری های نو و مطالعه فراوان از جمله مهم ترین ویژگی های مورد نیاز است.

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد گفت: مردم می توانند از صاحب تبلیغات، 
مطالبه خسارت کنند. با توجه به این که در توزیع و چسباندن تبلیغات  در شهر، سوء نیتی 
وجود ندارد، در صورتی می توان موضوع را پیگیری کرد که جنبه  خسارت داشته باشد. 
احتمالا فقط جنبه حقوقی مسئله قابل پیگیری است و جنبه کیفری قابل پیگیری نیست 
مگر این که به گونه ای باشد که واقعا تخریب مطرح باشــد  که در این صورت ممکن است 

شکایت کیفری هم قابل تصور باشد. محسن حسینی پویا در گفت و گو با ایسنا افزود: به طور مثال ماندن جای 
چسب روی در منازل و...اگر جنبه تخریب داشته باشد، جرم به حساب می آید. این تخریب هم عنوان مجرمانه 

است و فقط عنوان حقوقی نیست و ممکن است کسی بتواند شکایت کیفری هم انجام دهد.

رئیس دانشگاه فرهنگیان: معاون فنی اداره کل محیط زیست استان مطرح کرد:رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد:

حداقل تخریب و آلودگی با توسعه گردشگریعصر چهارم آموزش، نیازمند معلمان توانمند است

چهره ها و خبرها

گزارش جلسه

رفیع طلب

 نخســتین کنفرانــس بیــن المللــی »امام رضــا )ع( و 
گفت وگــوی ادیان« صبح دیــروز با حضــور جمعی از 
اندیشــمندان ادیان ابراهیمی در حرم مطهر رضوی 
آغازبــه کار کــرد. به گــزارش خراســان رضــوی، این 
همایش که شــامل شــش کمیســیون خــدا محوری، 
عقلانیت و دیانت، محبت و عدالت، زندگی مسالمت 
آمیز در پرتو ادیان، تامین حقوق بشــر در پرتو ادیان و 
اخلاق و تربیت دینی اســت، از روز گذشته آغاز شده 
اســت و طی امــروز نیز ادامــه خواهد داشــت. در این 
افتتاحیه همچنین علاوه بر قرائت پیام آیت ا... صافی 
گلپایگانی مرجع عالی قدر شیعیان، از چهار کتاب و 
مجموعه مقالاتــی در خصوص محورهــای همایش و 

تمبر ویژه این همایش بین المللی رونمایی شد.

 گفت و گوی بین ادیان در مقابل	 
 جریان های تکفیری 

تولیــت آســتان قــدس رضــوی کــه ســخنران بعدی 
افتتاحیه ایــن همایش بود، گفت: بــدون تردید گفت 
وگوی بین ادیان یک حرکت معرفتی در مقابل جریان 
های تکفیری، انحرافی و خشونت های جاهلی است،  
گفت و گوی ادیــان حقیقــت و نورانیــت آن را بر همه 
آشکار می کند و هر گونه نادرســتی و باطل را خواهد 
زدود. حجــت الاســلام و المســلمین »ســید ابراهیم 
رئیســی« افزود: گفت و گوی بین ادیان، اشــتراکات 
بین ادیان توحیدی و ابراهیمی را هر چه بیشتر تقویت 
می کند، ما با مسیحیت و ادیان توحیدی اشتراکاتی 
داریم اما با صهیونیست ها و تمام کسانی که داعیه دین 
مداری دارند و به ادیان ابراهیمی ضربه وارد می کنند 
و موجب اختلاف بین صاحبان دین می شوند، هرگز 
اشــتراکاتی نداریــم. وی تصریــح کرد: آن چــه امروز 
انســان معاصر را تهدید می کنــد، الحــاد و بی دینی 
است و گفت  و گوی ادیان می  تواند در مقابل کسانی 
که ادامه زندگی خــود را منوط به انحــراف عقلانیت 
و عدالت مــی دانند، ایســتادگی کند و مــا جامعه ای 
می خواهیم که مبتنی بر توحید باشد. تولیت آستان 
قدس رضوی با اشاره به این که در مغرب زمین، بیش 
از 300 ســال پس از رنســانس با معنویت مبارزه می 

شود، تاکید کرد: نتیجه اش جنگ جهانی اول و دوم، 
ظلم به مردم فلسطین و کلاهک های هسته ای است 
و این نتیجه دوری معنویت از سیاســت اســت. وی با 
بیان این که گفت و گوی با ادیان ابراهیمی در بارگاه 
منور رضوی مــی تواند جلوه ای از مبارزه با خشــونت 
ها و انواع انحرافات باشــد، ادامــه داد: در حقیقت با 
بر افراشــته شــدن پرچم ایران با تدبیر و رهبری امام 
خمینی )ره(، پرچم کرامت انسان و پیوند بین سیاست 
و معنویت و دین مداری در تمام شئون برافراشته شد 
و این مهم با بــاور و ایمان به خداوند متعــال و زندگی 
توام با اخــلاق، عدالــت و محبــت و عقلانیت حاصل 

شده است.

 تحقق شروط گفت وگو در پرتو عالم 	 
آل محمد)ع(

 حجــت الاســلام رئیســی در خصوص شــروط گفت 
و گوی بــا ادیان اظهار کــرد: اولین شــرط، وحدت در 
مبدأ اســت، ادیــان ابراهیمی ارزش های مشــترکی 
با هم دارند که خداپرســتی و اعتقاد بــه معاد و پیامبر 
خدا،عدالت، محبت و دلدادگی به خدا و دگر خواهی 
در پرتو خداخواهی و... از جمله این اشتراکات است. 
وی »وحدت در مقصد« را شــرط دوم دانست و افزود: 
مقصد اصلــی، نجات و تکامل انســان اســت.جایگاه 
انبیای الهــی، جایگاه برتر اســت  کــه ما را بــه تعالی 
و رشــد فرا مــی خواند. کرامــت امروز انســان معاصر 
وحدت در مقصد است. تولیت آســتان قدس رضوی 
ادامه داد: الگوی تعامل و گفت و گوی ادیان با شــرط 

عدالت، انصاف و اخلاق می تواند گفت و گوی خوبی 
باشد اما تعامل و گفت و گوی ارباب- رعیتی را هرگز 
نمی پذیریم. عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به 
این که »اهتمام و جهد و کوشش جدی« یکی دیگر از 
شروط است، گفت: این کنفرانس ها ارزشمند است 
اما باید جهد و کوشش جدی داشته باشیم و بستر این 
شروط در پرتو عالم آل محمد)ع( و در پرتو انسان کامل 

محقق می شود.

گفت و گو بین ادیان به ضرورت اساسی 	 
تبدیل شده است

از دیگر سخنرانان حاضر در همایش، اسقف اعظم ارامنه 
تهران بود کــه گفت در دنیای کنونی گفــت وگو به یک 
ضرورت اساسی تبدیل شده است. »سبوه سرکیسیان« 
افزود: تا زمانی که در میان رهبــران ادیان گفت وگوی 
صادقانه نباشد، در میان سیاستمداران نیز گفت وگوی 
صادقانه نخواهیم داشــت. وی ادامه داد: گفت وگوی 
ادیان زمینه را برای ایجاد صلح، همزیســتی و دوستی 
و همــکاری فراهم می کنــد و بــرای همیــن از رهبران 
ادیان ابراهیمی دعوت می شود به کتاب های مقدس 
بازگردند تا بتوانند صلح و همزیستی و احترام متقابل را 
در دنیا پراکنده کنند. اسقف اعظم ارامنه تهران تصریح 
کرد: ماموریت ما تلاش برای گســترش صلح بدون در 
نظر گرفتن زمینه های قومی و دینی اســت، در دنیای 
کنونی مشاهده می شود که سوء استفاده  از مذهب منجر 
به افراط گرایی شده اســت برای همین رهبران دینی 
باید تلاش مســتمر کنند تا دین را از دســت افراطی ها 

و ســوء اســتفاده آن ها از دین در زمینه های سیاسی و 
اجتماعی، نجات دهند. وی افزود: رهبران ادیان باید 
پیوسته تلاش کنند زمینه های مشترک، اصول اخلاقی 
و ارزش های معنوی مشترک را کشــف  و زمینه را برای 
صلح و ایجاد دنیــای عادلانه فراهم کننــد. وی افزود: 
دخالت کشورهای بزرگ در امور دیگران تهدیدی است 
که منجر به واکنش هــای خصومت آمیز و بی اعتمادی 
می شــود و تا زمانی که در میــان رهبــران ادیان، گفت 
وگوی صادقانه نباشد در میان سیاستمداران نیز گفت 

وگوی صادقانه نخواهیم داشت.

تلاش برای صلح جهانی 	 
»حمامی لاله زار« مرجع دینی کلیمیان در ایران نیز با 
اشــاره به این که گفت وگوی بین ادیــان تاریخ طولانی 
دارد، گفت: دین جدیدی که به خصوص در کشور مان 
بعد از انقلاب رخ داده و امام خمینــی )ره(  از ابتدا آن را 
مبنای یکپارچگی قرار داد، راه جدیدی در گفت و گوی 
بین ادیــان ایجاد کرده اســت. لاله زار ادامــه داد: همه 
اقوام  ایرانی در دفاع از سرزمین خود، برادرانه در کنار 
هم بودند و این شیوه با رفتار سنجیده رهبر کنونی ایران 
ادامه یافته و شرایط بســیار عالمانه تری فراهم شده تا 
ادیان با آزادی در کنار هم بنشینند و با حفظ هویت دینی 
خود به شــناخت بهتر از ادیان دیگر دست یابند. وی با 
اشاره به این همایش و آثار مثبتش تاکید کرد: این اقدام، 
قدم  بسیار مبارکی است و این گفت و گو ها در قدم اول 
بین علما برقرار شده و در قدم بعد در جامعه ادامه پیدا 
می کند، سرزمین  ایران ســرزمین صلح و آشتی است 

و  مردمانش در مقابل دیدگاه های همدیگر انسان های 
تحمل پذیری هســتند، افراد می توانند دیــن ها و ایده 
های مختلفی داشته باشند اما در شرایط امروز جهان، 

لازم است برای صلح جهانی نیز تلاش کنند.

کلیسا خواهان ادامه رابطه با پیروان تمام 	 
ادیان است

سفیر واتیکان در ایران نیز اظهار کرد: کلیسا خواهان 
ادامه رابطه با پیروان تمام ادیان است و از گفت وگویی 
که بر مبنای احترام به کرامت انســان بنا شده باشد، 
استقبال می کند و ما اطمینان داریم که این نشست 
اصیل و راســتین است. اســقف اعظم »لئوبوکاردی« 
تاکید کرد: گفت وگــو یک خدمت واجب به بشــریت 
اســت و اگر به نحو احســن انجام شــود، موجب درک 
متقابل، احترام، صلح و توافق بین مولفه های متعدد 
یک جامعــه می شــود. وی افــزود: مــا پیــروان ادیان 
توحیدی در ارزش های مذهبی با پیروان ادیان دیگر 
سهیم هســتیم و خود را به برکت این ایمان مشترک، 
به خداوند نزدیک تر می یابیم.»پلاتون آپوستولوس« 
اســقف یونان نیز در این همایش اظهار کرد: رهبران 
دینی وظیفه سنگینی دارند و خدا در هر حال ضامن 
عدالت برای بشــر خدادوســت اســت، بنابراین لازم 
است احترام به ادیان را باور داشــته باشیم و بر ایجاد 

نگاه واحد به تفاوت های بین ادیان تاکید می شود.

جوهره خدمت به خلق در تمامی ادیان 	 
الهی وجود دارد

در ابتدای افتتاحیه همایش بین المللی امام رضا)ع( 
و گفت وگوی ادیــان نیز دبیر کمیتــه علمی با تبریک 
چهلمین ســال انقلاب، این گردهمایی را طلیعه ای 
برای همراهی ادیان الهی در مسیر خدمت به بشریت 
دانســت و اظهار کرد: در تمامی ادیــان الهی جوهره 
خدمت به خلــق وجــود دارد و امیدواریم بــا ائتلافی 
که بیــن ادیان انجــام می شــود، دین چهــره خودش 
را بهتــر از قبل به جهانیان نشــان دهــد و ارزش های 
دینی دیده شــود و مردم بدانند در ســایه دین زندگی 
سالمی خواهند داشــت. آیت ا... »محمد هادی عبد 
خدایی« افزود: بیشتر مردم جهان عشق به خدا دارند 
و با این تجمع مــی توانیم آرمان هــای دینی را تحقق 
بخشیم و با وحدت بیش از پیش شاهد نزدیکی ادیان 

خواهیم بود.
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آغاز به کار همایش بین المللی »امام رضا )ع( و گفت وگوی ادیان« با حضور اندیشمندان ادیان جهان 

ائتلاف ادیان الهی در مشهدالرضا)ع( 

گزارش جلسه

گروه جامعه

رئیس پلیــس فتای اســتان بــا بیــان این که خراســان 
رضوی بعد از تهران، دومین اســتان جرم خیز در حوزه 
فضای مجازی اســت، گفت: طی 10 ماه نخست سال 
97 جرایم سایبری در کل کشور نسبت به مدت مشابه 
سال گذشــته، رشــد 70 تا 80 درصدی داشــته اما در 
خراســان رضوی به سبب شــرایط گردشــگری خاص 
اســتان، این رقم 124 درصد افزایش داشته است. به 
گزارش »خراسان رضوی«، سرهنگ جواد جهانشیری 
در هشتمین جلسه شورای اداری شهرستان مشهد که 
شامگاه سه شنبه به میزبانی اداره کل میراث فرهنگی 
استان برگزار شد، به ارائه گزارشی از تهدیدات فضای 
ســایبری برای کاربــران پرداخت و گفــت: از جمعیت 
81 میلیونی کشــورمان، 59 میلیــون کاربر در فضای 
سایبری فعال هستند که از این بین حدود 85 درصد، 
افرادی هستند که از اینترنت همراه استفاده می کنند 
و به میزان توسعه ای که اتفاق افتاده، تهدیدات و فرصت 

های استفاده از این فضا نیز افزایش یافته است.

منشأ عمده جرایم سایبری مناطق متمکن 	 
شهرهاست

وی تصریح کرد: جرایم ســایبری بر خلاف جرایم دیگر 
عمدتا در مناطق متمکن شهر اتفاق می افتد و در تقسیم 
بندی صورت گرفتــه از داده هــای آمــاری، 45 درصد 
این جرایم اقتصادی، 28 درصــد اخلاقی، 19 درصد 
اجتماعی و 8 درصد شــامل دیگر جرایم مانند مسائل 
سیاســی و امنیتی اســت. وی با بیان این که پیشــرفت 
خدمات در فضای مجــازی تا ســال 2025، تهدیدات 
تکامل یافته تــری را به دنبــال خواهد داشــت، تصریح 
کرد: امروز 600 نوع ارز دیجیتال در دنیا وجود دارد که 
استفاده از 56 نوع آن در ایران مرسوم است و در استان 
هم برخی صرافی های معروف، تبادل ارزی دیجیتال را 

انجام می دهند.

دهه فجر امسال جشن همدلی میان مردم و 	 
مسئولان باشد

حیدر خوش نیت، سرپرست فرمانداری مشهد نیز در این 
جلسه با اشاره به فرارسیدن دهه فجر، پیروزی و پایداری 
انقلاب اســلامی را نتیجه نقش آفرینی همه آحاد مردم 
دانست و گفت: جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
باید جشن انســجام و همدلی بیشــتر مردم و مسئولان 
باشــد. خوش نیت بــا ارائــه آمارهایی از پیشــرفت همه 
جانبه خدمات عمومی اســتان پس از انقلاب اسلامی، 
از ضرورت توجه مدیران و رســانه ها به این افتخارات در 
راســتای امید بخشی به جامعه ســخن گفت و افزود: ما 
منکر گرانی و رکود این روزهای بازار نیستیم و ادعا نمی 
کنیم به جایگاه شایسته مدنظر رسیده ایم اما این به معنای 
نادیده گرفتن دستاوردها نیســت.خوش نیت با اشاره 
به تأثیر برجام در رفع تهدیدات بیــن المللی علیه نظام 
جمهوری اســلامی تصریح کرد: دیپلماســی ارزشمند 
برجام، دشمنان را در اجماع بین المللی علیه ایران که 
یکی از دو راهبرد مهم آن هاست، ناکام گذاشت و مقایسه 
آن با ترکمانچای ظلم به توان دیپلماسی ما به حساب می 
آیــد. وی افزود: ضرورت دارد یکی از جلســات شــورای 
اداری شهرســتان را بــه بررســی دســتاوردهای برجام 
اختصاص دهیم تا مدیران ما بدانند چه منافعی از جانب 
آن، عاید کشور شده است.سرپرست فرمانداری مشهد، 

ایجاد بی اعتمادی بین مردم و مسئولان را دومین راهبرد 
جدی دشــمنان علیه نظام جمهوری اســلامی خواند و 
اظهار کرد: دشــمن از همه ظرفیت ها بــرای این هدف 
خود استفاده می کند و ما مدیران برای خنثی کردن این 
توطئه باید احساس مسئولیت بیشتری داشته باشیم و 
بدانیم که صندلی ما ثمره خون هزاران شهید است. وی با 
بیان این که مسئولان در نظام جمهوری اسلامی بخشی 
از مردم هستند، افزود: برخی گروه ها با هدف فضاسازی 
برای جذب مخاطب، دوگانه ای میان مردم و مسئولان 
القا می کنند که ظلم در حق مسئولان قلمداد می شود. 
مدیران مــا همگی دغدغه انجــام کار و خدمــت دارند و 
مردمی هستند.خوش نیت با اشاره به تلاش نهادهای 
مختلف شهرستان برای رفع محرومیت از حاشیه شهر 
مشهد، تصریح کرد: این حرف که بگوییم در حاشیه شهر 
هیچ اقدامی صورت نگرفته، کم لطفی است چرا که به جز 
پروژه هایی که قرار است در دهه فجر امسال در حاشیه 
شهر به بهره برداری برسد، تا کنون هزار و 87 میلیارد و 
صد میلیون تومان برای رفــع محرومیت در این مناطق 
خرج کرده ایم. وی افزود: هرچند این اعداد و ارقام کفاف 
رفع محرومیت انباشته شده حاشیه شــهر را نمی دهد 
اما عزم جدی دولت تدبیر و امید، بر حل مشــکلات این 
نواحی بوده و اقدامات خوبی نیز انجام شده است. این که 
بگوییم در حاشیه شهر کاری نشده ، ظلم است.ریز پروژه 

ها به صورت مستند موجود است. سرپرست فرمانداری 
مشهد، از افتتاح 225 پروژه با اعتبار 600 میلیارد تومان 
در دهه فجر انقلاب اسلامی در شهرستان مشهد خبر داد 
و گفت: 517 میلیارد تومان از این مبلغ متعلق به پروژه 
های تکمیل شده ای است که به بهره برداری می رسد و 
برای پروژه هایی که در مرحله کلنگ زنی هستند نیز 80 
میلیارد تومان اختصاص یافته است.خوش نیت به سهم 
حاشیه شهر از این پروژه ها نیز اشاره کرد و یادآور شد: 30 
درصد پروژه های دهه فجر امسال در حاشیه شهر افتتاح 
می شود که شامل 85 پروژه با اعتبار 125 میلیارد تومان 
است.سرپرست فرمانداری مشــهد در بخش دیگری از 
سخنان خود بر ضرورت برنامه ریزی برای همکاری همه 
دستگاه ها با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در 
نظارت بر بازار شب عید تأکید و اظهار کرد: بازرسی های 
همه جانبه و مردمی باید افزایش یابد تا مایحتاج مردم در 
نتیجه منفعت طلبی یک عده دچار مشــکل نشود. وی 
جلوگیری از بروز نارضایتی در بین مــردم و تلاش برای 
افزایش سرمایه گذاری اقتصادی در استان را به مدیران 
شهرستان گوشزد کرد و گفت: خوشبختانه جناب آقای 
رزم حسینی استاندار جدید خراســان رضوی، نگاهی 
توسعه گرا دارند و این نگاه فرصت خوبی را برای افزایش 
ســرمایه گذاری اقتصادی در اســتان به وجود آورده که 
به توانمندســازی مردم در قالب سیاســت های اقتصاد 

مقاومتی کمک خواهد کرد.

در 	  همکاری  برای  اصناف  های   دغدغه 
طرح های کارورزی و مهارت آموزی رفع شده است

حسن سروری مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشهد 
نیز دیگر ســخنران این جلســه بود که ضمن استمداد 
از مدیران شهرســتان برای همیــاری در اجرای طرح 
های کارورزی دانش آموختگان دانشگاه ها و مهارت 
آموزی در محیط واقعــی کار، اظهار کرد: مــن به اتاق 
اصناف اطمینان می دهم که با حمایت دولت، دغدغه 
ای بابت حقوق نیروهای به کار گرفته شده در این طرح 
ها و بیمه تأمین اجتماعی آن ها وجود ندارد و می توانند 
بدون نگرانی در این طرح مشارکت کنند. وی افزود: 
اعتبــارات این طــرح ها از محــل صنــدوق کارآفرینی 
امید پرداخت می شــود و بــه کارورزان در ســه مقطع 
فوق دیپلم، کارشناسی و تحصیلات تکمیلی به ترتیب 
270، 310 و 350 هزار تومان کمک هزینه پرداخت 

خواهد شد.

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی خبر داد: 

افزایش 124 درصدی جرایم سایبری در استان 
اصلاحیه سازمان »مپ« شهرداری 

مشهد به یک خبر 
ســازمان مدیریت پسماند شهرداری مشــهد با ارسال 
نامه ای بــه روزنامــه »خراســان رضوی«، درخواســت 
اصلاح یک خبر درج شده در ستون »چهره ها و خبرها« 
در تاریخ 3 بهمن ماه را داشته اســت. در این نامه آمده 
است: عکس مدیرعامل سازمان مپ برای خبر دانشگاه 
علوم پزشــکی کار شده اســت. همچنین تعداد خانوار 
تحت پوشــش طرح جمع آوری پسماند خشک، 960 

هزار خانوار درست است.

پاسخ خراسان
بابت اشتباه رخ داده در جانمایی عکس شهردار منطقه 
10، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مدیرعامل 
سازمان مدیریت پسماند شــهرداری مشهد در ستون 
چهره ها و خبرها عذرخواهی می کنیم. درباره بخش 
دوم جوابیه سازمان مپ هم شایان ذکر است که منبع 
ایــن خبــر درج شــده در روزنامــه »خراســان رضوی«، 
خبرگزاری »ایرنا« است که اشــتباه ذکر شده در منبع 
خبر وجود داشته، هرچند این خبرگزاری نیز با اطلاع 
از اشتباه در عدد ذکر شده، خبر ابتدایی خود را اصلاح 

کرده است.
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